
Dodatek č. 1
ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 25.03.2019

(dále jen ,,smlouva")

1. Město Holešov
se sídlem Masarykova 628, 769 01 Holešov
zastoupeno Mgr. Rudolfem Seifertem, starostou města
IČO: 00287172
(dále jen ,,půjčitel)

2. Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Zařízení pro další vzděláváni
pedagogických pracovníků Zlín
se sídlem J. A. Bati 5520, 760 01 Zlín
zastoupená Mgr. Monikou Němečkovou, ředitelkou
IČO: 61716456
(dále jen ,,vypůjčitel")

(společně též jako ,,smluvní strany")

W

1. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 5. článku lV. smlouvy, který nově zní takto:

5. Vypůjčitel bude hradit náklady na spotřebu el. energie, vodné, stočné, srážkovou vodu,
teplo, úklid. Záloha na tyto služby činí 7.100 KČ měsíčně a vypůjčitel ji bude hradit ve
čtvrtletních splátkách vždy k 15. dni prvního měsíce čtvrtletí na bankovní účet půjčitele
vedený u Komerční banky, a. s., č. ú. 19-0001624691/0100, variabilní symbol
9033000190. Záloha na období září až prosinec 2022 činí 28.400 Kč a je splatná
k 15.10.2022.

výše roční zálohy na služby je stanovena
jednotlivé služby je stanovena takto:

Vodné, stočné
Srážková voda
Teplo
Elektrická energie
Úklid

částkou 85.200 Kč, přičemž výše záloh na

300 Kč
300 Kč

3.000 Kč
3.000 Kč

500 Kč

Vyúčtováni služeb spojených s užívánhn nebytových prostor bude provedeno
nejpozději do 31. května po skončení vyúčtovacího období.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny



ll.
1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každý má platnost originálu.

Dva výtisky obdrží půjčitel a dva vypůjčitel.

2. Dodatek ke smlouvě byl projednán Radou města Holešova dne 11.07.2022, jeho uzavřeni
bylo schváleno usnesením č. 262/14/RM/2022.

3. Dodatek ke smlouvě byl projednán Radou Zlínského kraje dne 22.08.2022, jeho uzavřeni
bylo schváleno usnesením č. 0694/R22/22.

4. Dodatek nabývá účinnosti dne 01.09.2022.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Holešova dne 11.07.2022 usnesením
Č. 262/14/RM/2022.

V Holešově dne µ . Ľ Lq ·1?L_

Za půjčitele'

Mgr. Rudolf Seifert "
starosta

Ve Zlíně dne 23.08.2022

Za vypůjčitele:

Mgr. Monika Němečková
ředitelka

l"

l


